



Tlf.: +45 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR no. 20 22 26 70

ARCANE TINMEN APS

ØRVADSVEJ 55A, 8220 BRABRAND

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022
1 APRIL 2021 - 31 MARCH 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. september 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 30 September
2022*

Justin Grant Holbrook

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 24 23 47 03
CVR NO. 24 23 47 03

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022 <i>Financial Statements 1 April 2021 - 31 March 2022</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	16-17
Noter..... <i>Notes</i>	18-23
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	24-29

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Arcane Tinmen ApS
Ørvadsvej 55A
8220 Brabrand

CVR-nr.: 24 23 47 03

CVR No.:

Stiftet: 2. september 1999

Established: 2 September 1999

Kommune: Aarhus

Municipality:

Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial Year: 1 April 2021 - 31 March 2022

Bestyrelse
Board of Directors

Justin Grant Holbrook, formand
chairman
Kevin Howard Isaacson
Marc Howard Greenspan

Direktion
Executive Board

Michael Wiuff Andersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
8600 Silkeborg

Generalforsamling
General Meeting

Ordinær generalforsamling afholdes 2. september 2021, på selskabets adresse.

The Annual General Meeting is held on 2 September 2021, at the company's address.

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	kr.	kr.	kr.	kr.	6 mdr.
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	82.826.375	43.736.743	50.568.489	32.108.355	15.786.871
<i>Gross profit/loss</i>					
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)..	60.223.805	29.638.847	38.024.734	23.827.599	12.188.581
<i>Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)</i>					
Resultat af primær drift.....	55.576.005	27.556.854	37.025.089	23.463.654	12.145.413
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-1.598.961	-1.221.453	281.454	120.755	-188.212
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	53.977.044	26.335.401	37.306.543	23.584.409	11.957.201
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	42.108.033	20.539.859	29.093.563	18.364.245	9.325.696
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	119.057.427	62.230.623	52.878.247	43.221.456	30.593.978
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	68.639.982	28.642.133	32.394.794	35.144.447	16.780.202
<i>Equity</i>					
Investeret kapital.....	71.559.457	32.500.394	32.152.116	31.448.996	14.097.337
<i>Invested capital</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	-1.715.243	-973.852	-107.113	-1.985.930	-42.412
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2016/17
	kr.	kr.	kr.	kr.	(6mdr.)
	DKK	DKK	DKK	DKK	kr.
					DKK
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Afkast af investeret kapital..... <i>Return on invested capital</i>	108,6	85,2	116,4	103,0	135,2
Likviditetsgrad..... <i>Quick ratio</i>	231,1	176,3	258,3	524,9	270,7
Soliditetsgrad..... <i>Equity ratio</i>	57,7	46,0	61,3	81,3	54,8
Egenkapitalforrentning..... <i>Return on equity</i>	86,6	67,3	86,2	70,7	53,4

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Investeret kapital:

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser

Invested capital:

Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities

Afkast af investeret kapital:

$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$

Return on invested capital:

$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$

Likviditetsgrad:

$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Quick ratio:

$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$

Soliditetsgrad:

$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

Equity ratio:

$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$

Egenkapitalforrentning:

$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Return on equity:

$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forhandle og producere plastikprodukter til brug for spilleindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tidligere tilkøbt aktiviteter i Portugal, hvorved selskabet tilføjer digitale kompetencer og ydelser, der styrker den samlede forretning. Selskabet er selvfinansierende og har positivt cash flow.

Selskabet er i 2021/22 fusioneret med AT Private Labels ApS og Fafnir Distribution ApS som tidligere har været to søsterselskaber i koncernen.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat viser et overskud på 42.108 tkr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet ser ind i to cifret vækst i % i både omsætning og indtjening. Selskabet forventer at være selvfinansierende og have positivt cash flow.

Principal activities

The company's principal activities are to sell and manufacture products within the gaming and plastics industry and activities associated herewith.

Development in activities and financial and economic position

The company has previously acquired activities in Portugal, whereby the company adds digital competencies and services that strengthen the overall business. The company is self-financing and has a positive cash flow.

The Company merged in 2021/22 with AT Private Labels ApS og Fafnir Distribution ApS which previously has been sister companies in the group.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The results for the year shows a profit of DKK ('000) 42,108 which Management considers satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Future expectations

The company looks at double-digit growth in % in both revenue and earnings. The company expects to be self-financing and have a positive cash flow.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS
INCOME STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH

	Note	2021/22 kr. DKK	2020/21 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		82.826.375	43.736.743
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-22.602.570	-14.097.896
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-4.647.800	-2.081.993
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		55.576.005	27.556.854
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		1.212	5.696
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-1.600.173	-1.227.149
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		53.977.044	26.335.401
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-11.869.011	-5.795.542
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT	3	42.108.033	20.539.859
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. MARTS
BALANCE SHEET AT 31 MARCH

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		1.477.481	402.949
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		3.655.402	4.934.452
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		1.841.745	2.762.618
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger..... <i>Development projects in progress and prepayments</i>		0	152.122
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	4	6.974.628	8.252.141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, tools and equipment</i>		1.660.756	1.230.600
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		386.770	93.311
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	5	2.047.526	1.323.911
Lejedepositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		288.455	242.678
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	6	288.455	242.678
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		9.310.609	9.818.730
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		38.337.428	23.959.127
Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments for goods</i>		4.863.218	4.899.595
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		43.200.646	28.858.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		24.598.150	12.169.648
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		18.040.782	2.210.458
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		4.039.700	925.012
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	7	701.291	299.404
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		47.379.923	15.604.522
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		19.166.249	7.948.649
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		109.746.818	52.411.893
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		119.057.427	62.230.623

BALANCE 31. MARTS
BALANCE SHEET AT 31 MARCH

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		133.250	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		1.152.435	555.071
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		67.354.297	23.962.062
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		0	4.000.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		68.639.982	28.642.133
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	8	660.772	626.532
HENSATTE FORPLIGTELSE..... <i>PROVISIONS</i>		660.772	626.532
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.259.080	2.259.080
Feriepengeindefrysning..... <i>Holiday allowance payables Feriefonden</i>		0	972.649
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	9	2.259.080	3.231.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		13.068.072	14.421.643
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		7.312.859	3.572.875
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		11.834.976	5.423.488
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		14.828.309	6.242.651
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>	10	453.377	69.572
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		47.497.593	29.730.229
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		49.756.673	32.961.958
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		119.057.427	62.230.623
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2021..... <i>Equity at 1 April 2021</i>	125.000	555.071	23.962.061	4.000.000	28.642.132
Forslag til resultatdisponering, jf. note 3..... <i>Proposed profit allocation, note 3</i>			42.108.033		42.108.033
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>					
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-4.000.000	-4.000.000
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed..... <i>Additions/disposals relating to equity by mergers and acquisitions</i>	8.250		1.881.567		1.889.817
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>					
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i>		597.364	-597.364		0
Egenkapital 31. marts 2022..... <i>Equity at 31 March 2022</i>	133.250	1.152.435	67.354.297	0	68.639.982

Der er i regnskabsåret fusioneret med søsterselskaber AT Private Labels ApS og Fafnir Distribution ApS
In the financial year the company has merger with sistercompanies AT Private Labels ApS and Fafnir Distribution ApS.

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS
CASH FLOW STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH

	2021/22 kr. DKK	2020/21 kr. DKK
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	42.108.033	20.539.859
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	4.647.800	2.081.993
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	11.869.011	5.795.542
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	-5.423.488	-8.334.821
Ændring i varebeholdninger..... <i>Change in inventories</i>	-14.341.924	-3.078.048
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-31.775.401	706.325
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)... <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	11.355.876	12.777.140
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	18.439.907	30.487.990
Køb af immaterielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of intangible assets</i>	-2.378.657	-8.787.123
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	-1.715.243	-973.852
Køb af finansielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of financial assets</i>	-45.777	0
Tilgang ved fusion..... <i>Additions relating to merger</i>	1.889.817	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	-2.249.860	-9.760.975
Provenu ved langfristet låneoptagelse..... <i>Proceeds from non-current borrowing</i>	0	3.007.794
Afdrag på lån..... <i>Instalments on loans</i>	-972.447	0
Betalt udbytte i regnskabsåret..... <i>Dividends paid in the financial year</i>	-4.000.000	-24.292.520
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	-4.972.447	-21.284.726
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	11.217.600	-557.711
Likvider 1. april..... <i>Cash and cash equivalents at 1 April</i>	7.948.649	8.506.360
LIKVIDER 31. MARTS..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 MARCH	19.166.249	7.948.649

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS
CASH FLOW STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Likvider 31. marts specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 March comprise:</i>		
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>	19.166.249	7.948.649
LIKVIDER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS	19.166.249	7.948.649

NOTER
NOTES

	2021/22	2020/21	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	28	22	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	20.511.143	12.496.441	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.580.180	1.204.013	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	511.247	397.442	
	22.602.570	14.097.896	
Vederlag til direktion og bestyrelse..... <i>Remuneration of Management and Board of Directors</i>	5.256.950	5.256.950	
	5.256.950	5.256.950	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	11.834.976	5.423.488	
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax in previous years</i>	-205	0	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	34.240	372.054	
	11.869.011	5.795.542	
Forslag til resultatdisponering			3
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend for the year</i>	0	4.000.000	
Ekstraordinært udbytte..... <i>Extraordinary dividend</i>	0	24.292.520	
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>	42.108.033	-7.752.661	
	42.108.033	20.539.859	

NOTER
NOTES

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		4
<i>Intangible assets</i>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Development projects completed</i>	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>
Kostpris 1. april 2021.....	420.635	6.402.933
<i>Cost at 1 April 2021</i>		
Overførsler til/fra andre poster.....	152.122	0
<i>Transfer</i>		
Tilgang.....	1.291.175	1.087.482
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. marts 2022.....	1.863.932	7.490.415
<i>Cost at 31 March 2022</i>		
Afskrivninger 1. april 2021.....	17.686	1.468.481
<i>Amortisation at 1 April 2021</i>		
Årets afskrivninger	368.765	2.366.532
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 31. marts 2022.....	386.451	3.835.013
<i>Amortisation at 31 March 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	1.477.481	3.655.402
<i>Carrying amount at 31 March 2022</i>		
	Goodwill <i>Goodwill</i>	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger <i>Development projects in progress and prepayments</i>
Kostpris 1. april 2021.....	2.762.618	152.122
<i>Cost at 1 April 2021</i>		
Overførsler til/fra andre poster.....	0	-152.122
<i>Transfers to/from other items</i>		
Kostpris 31. marts 2022.....	2.762.618	0
<i>Cost at 31 March 2022</i>		
Årets afskrivninger	920.873	0
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 31. marts 2022.....	920.873	0
<i>Amortisation at 31 March 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	1.841.745	0
<i>Carrying amount at 31 March 2022</i>		

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udviklingen af apps. Udviklingen forløber som planlagt og forventes færdiggjort næste år.

The company's development projects relate to the development of apps. The development is proceeding as planned and is expected to be completed next year.

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. april 2021..... <i>Cost at 1 April 2021</i>	3.058.650	280.621
Tilgang..... <i>Additions</i>	1.327.287	387.956
Kostpris 31. marts 2022..... <i>Cost at 31 March 2022</i>	4.385.937	668.577
Af- og nedskrivninger 1. april 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 April 2021</i>	1.828.049	187.309
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	897.132	94.498
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 March 2022</i>	2.725.181	281.807
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022..... <i>Carrying amount at 31 March 2022</i>	1.660.756	386.770
 Finansielle anlægsaktiver		6
<i>Financial non-current assets</i>		
		Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. april 2021..... <i>Cost at 1 April 2021</i>		242.678
Tilgang..... <i>Additions</i>		45.777
Kostpris 31. marts 2022..... <i>Cost at 31 March 2022</i>		288.455
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022..... <i>Carrying amount at 31 March 2022</i>		288.455

NOTER
NOTES

	2022	2021	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Periodeafgrænsningsposter			7
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Forsikringer.....	701.291	299.404	
<i>Insurances</i>			
	701.291	299.404	

Periodeafgrænsningsposter indeholder primært forsikringer og kontingenter, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

Prepayments and accrued income primarily include insurance policies and subscription relating to the subsequent financial year.

Hensættelse til udskudt skat **8**
Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.

Provision for deferred tax comprises deferred tax on receivables, intangible and tangible fixed assets.

	2022	2021
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Udskudt skat 1. april 2021.....	626.532	254.478
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	34.240	372.054
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
Udskudt skat 31. marts.....	660.772	626.532
<i>Provision for deferred tax 31 March 2022</i>		

Langfristede gældsforpligtelser **9**
Long-term liabilities

	31/3 2022	Afdrag	Restgæld	31/3 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
	31/3 2022	Repayment	outstanding	31/3 2021
	total	next year	after 5 years	total
	liabilities			liabilities
Anden gæld.....	2.619.417	360.337	0	2.619.417
<i>Other liabilities</i>				
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	972.649
<i>Holiday allowance payables Feriefonden</i>				
	2.619.417	360.337	0	3.592.066

NOTER
NOTES**Note****Periodeafgrænsningsposter**

10

Accruals and deferred income

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indægter i de efterfølgende år.

Prepayments and accrued income recognized under liabilities comprise payments received relating to income in subsequent years.

Eventualposter mv.

11

*Contingencies etc.***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har en huslejeforpligtelse i Danmark, som er opgjort til 722 tkr. pr. år, som er uopsigeligt indtil 1. januar 2027.

Selskabet har en huslejeforpligtelse i USA, som er opgjort til 828 tkr. pr. år, som er uopsigeligt indtil 30. juni 2023.

The Company has a rental liability in Denmark which is calculated at DKK ('000) 722 per year which is non-cancellable until 1 January 2027.

The Company has a rental liability in USA which is calculated at DKK ('000) 828 per year which is non-cancellable until 30 June 2023.

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AT Denmark Investments, ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of AT Denmark Investments, ApS, which serves as management company for the joint taxation.

**NOTER
NOTES****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

12

Charges and securities

Til sikkerhed for selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmateriel, der pr. 31. marts 2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 69.846 tkr.

A floating charge of DKK ('000) 2,500 has been registered as security in relation to the company's bank. The floating charge comprises unsecured claims relating to trade receivables, inventory and operating equipment, the carrying amount of which is DKK ('000) 69,846 at 31 march 2022.

Selskabet har tinglyst virksomhedspant på 10.000 tkr. som sikkerhed overfor AT Denmark Investments, ApS' optagede lån gennem HPS Investment Partners, LLC.

A floating charge of DKK ('000) 10,000 has been registered as security in relation to a loan made in AT Denmark Investments, ApS with HPS Investment Partners, LLC.

Nærtstående parter

13

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

AT Denmark Investments, ApS CVR. 38 98 59 49

Greg Evan Lindberg, 3406 Stagecoach Rd., Durham NC 27713 8645 USA

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

AT Denmark Investments, ApS CVR. 38 98 59 49

Greg Evan Lindberg, 3406 Stagecoach Rd., Durham NC 27713 8645 USA

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.
